ESF CHAMONIX : Chamois du 01/01/2019

Edité le 26/04/2024 & 09h55

Ouvreur
BLONDAZ ERIC

4.00

Or

Vermeil

Argent

Bronze

Cabri

Pourcentage

17.00%

35.00%

55.00%

75.00%

80.00%

Temps 43.78 50.51 58.00 1:05.48 1:07.35
Identité S. Cat. Médaille

1| MASINO LOANE F| 2007 POU 59.19 46.54 Bronze 50.39
2 | MIKHAILOVA AGATA F| 2010 MIC 1:00.37 49.06 Bronze 52.91
3| GABORIT OCTAVE M| 2006 BEN 1:00.41 49.15 Bronze 53.00
4| MAURY LOUIS M| 2007 POU 1:01.96 52.46 Bronze 56.31
5| GEERTSEMA IRIA F| 2007 POU 1:02.71 54.06 Bronze 57.91
6 |BENOIT MAEL M| 2008 POU 1:03.17 55.05 Bronze 58.90
7| GOOSSENS NATHAN M| 2007 POU 1:03.64 56.06 Bronze 59.91
8| KOLUSHOVA VARVAVA F| 2008 POU 1:11.55 72.97 76.82

SONNINO SORISIO MASSIMO M| 2007 POU ABS

SONINO TEODORO M| 2008 POU ABS

WILLETT HARRY M| 2008 POU ABS

VOLPI BALTHAZAR M| 2008 POU ABS

NANNI EDOARDO M| 2007 POU ABS

FALLETTI MAGDALENA M| 2007 POU ABS

SONNINO SORISIO MATTEO M| 2009 MIC ABS
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